TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 4363-CV/TU
Sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số

41-CT/TW ngày 05/02/2015 của Ban Bí thư
(khóa XI) về công tác quản lý và tổ chức lễ hội

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: - Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh,

- Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh,
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,
- Ban thường vụ các huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy, đảng
ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Thực hiện Hướng dẫn số 128-HD/BTGTW ngày 26/3/2020 của Ban Tuyên
giáo Trung ương về sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 41-CT/TW ngày 05/02/2015
của Ban Bí thư (khóa XI) về việc tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác
quản lý và tổ chức lễ hội (sau đây viết tắt là Chỉ thị 41), Ban Thường vụ Tỉnh ủy
yêu cầu:

1. Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh, Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,
Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh, ban thường vụ các huyện ủy,
Thị ủy, Thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy xây dựng Báo cáo sơ kết 05 năm thực
hiện Chỉ thị 41 trên địa bàn tỉnh theo Đề cương của Ban Tuyên giáo Trung ương gửi
kèm Công văn này; gửi Ban Thường vụ Tỉnh ủy (đồng thời gửi Ban Tuyên giáo Tỉnh
ủy) trước ngày 15/5/2020.

2. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổng hợp kết quả triển khai học tập, quán triệt,
tuyên truyền thực hiện Chỉ thị 41 trên địa bàn tỉnh và trên cơ sở báo cáo của các đơn
vị, địa phương nêu trên, xây dựng dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (gửi
qua Văn phòng Tỉnh ủy) trước ngày 30/5/2020 để tổ chức sơ kết 05 năm việc thực
hiện Chỉ thị 41 ở tỉnh và gửi Ban Tuyên giáo Trung ương theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- C, PCVP Tỉnh ủy,
- Phòng Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

ơ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-04-16T14:25:30+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!